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1º ELIANA REGINA ALVES ENSINO MÉDIO 22/12/2021 80 1.522 09/07/1973

2º VÂNIA APARECIDA BARBOSA ENSINO MÉDIO 22/12/2021 80 1.508 10/10/1971

3º VANESSA PEREIRA RABELO ENSINO MÉDIO 22/12/2021 80 919 05/08/1985

4º CYNTIA APARECIDA ROCHA ENSINO MÉDIO 22/12/2021 77 657 16/04/1984

5º ESTELA STEFANI BARBOSA MENDONÇA ENSINO MÉDIO 22/12/2021 77 643 02/06/1993

6º BRUNA BERNARDES MARTINS ENSINO MÉDIO 22/12/2021 75 1.461 12/12/1991

7º LARISSA FALCONNI RIBEIRO E SILVA ENSINO MÉDIO 22/12/2021 75 1.255 22/12/1995

8º LÍCIA APARECIDA BARBOSA ENSINO MÉDIO 22/12/2021 65 2.258 22/02/1971

9º GABRIELA CRISTINA RAEL DE BRITO ENSINO MÉDIO 22/12/2021 65 1.270 27/08/1996

10º DANIELA MORAES DELMONDES LIMA ENSINO MÉDIO 22/12/2021 65 1.045 22/09/1987

11º ELEN CLAUDIA APARECIDA RIBEIRO ENSINO MÉDIO 22/12/2021 62 635 22/08/1979

12º PALOMA FRANCO RIBEIRO ENSINO MÉDIO 22/12/2021 60 280 04/11/2000

13º EDI CLÉA DE AZEVEDO ENSINO MÉDIO 22/12/2021 58 223 08/11/1974

14º VALDETE BARBOSA DA CHAGAS ENSINO MÉDIO 22/12/2021 58 66 06/11/1985

15º SIMONE DIAS SIQUEIRA ENSINO MÉDIO 22/12/2021 56 171 22/11/1975

16º ALMERINDO LOPES SILVA FILHO ENSINO MÉDIO 22/12/2021 55 2.607 05/11/1965

17º FERNANDA PEREIRA DA SILVA ENSINO MÉDIO 22/12/2021 55 280 02/05/1999

18º DULCENEY LUZIA DE CARVALHO SILVA ENSINO MÉDIO 22/12/2021 51 621 12/12/1961

19º CRISTIANA APARECIDA MACHADO ENSINO MÉDIO 22/12/2021 45 135 13/10/1979

20º MAYARA SILVA RODRIGUES ENSINO MÉDIO 22/12/2021 35 141 02/12/1992

21º SIRLENE APARECIDA BELARMINO SANTOS ENSINO MÉDIO 80 1.094 14/05/1967

22º MARIA BEATRIZ SOUSA LIMA ENSINO MÉDIO 65 293 09/02/1996

23º PAULITA MARIA ORDONES SILVA ENSINO MÉDIO 62 649 23/07/1972

24º DENISE CRISTINA CAETANO ENSINO MÉDIO 50 0 27/09/1983

25º MYRIA APARECIDA FERREIRA ENSINO MÉDIO 50 0 25/07/1993

26º BRUNA MARIANA OLIVEIRA DIAS ENSINO MÉDIO 50 0 27/08/1993

27º ADRIANA APARECIDA FRANCO RIBEIRO ENSINO MÉDIO 45 0 14/03/1982

28º LAZARA CAMILA PORTO OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 45 0 11/11/1982

29º LAINE ROBERTA SOUSA ALVES ENSINO MÉDIO 45 0 20/04/1990

30º ANA PAULA DIAS DA SILVA ENSINO MÉDIO 45 0 05/07/1999

31º LAWANNY FERNANDES FERREIRA ENSINO MÉDIO 45 0 26/08/2000

32º ELLEN CASSIA DIAS PERREIRA ENSINO MÉDIO 45 0 15/09/2001

33º ROSEMARY APARECIDA DA SILVA DIAS ENSINO MÉDIO 40 720 19/01/1966

34º MARIA ELISABET FIDELIS RESENDE ENSINO MÉDIO 40 0 14/08/1963

35º PATRÍCIA GARCIA BORGES ENSINO MÉDIO 40 0 21/07/1975

36º MÔNICA RODRIGUES SILVA ENSINO MÉDIO 40 0 07/09/1979

37º ANDREA APARECIDA CARVALHO BARBOSA ENSINO MÉDIO 40 0 29/12/1982

38º DAIANA ABADIA OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 40 0 11/10/1983

39º PAULA BEATRIZ DE CARVALHO ENSINO MÉDIO 40 0 03/05/1985

40º ALINE FABIANA SILVA VARGAS ENSINO MÉDIO 40 0 15/04/1989

41º NILSEIA RIBEIRO TEIXEIRA ENSINO MÉDIO 40 0 22/10/1991

42º IDILÉA MARQUES SILVA ENSINO MÉDIO 35 0 16/12/1979

43º SIMONE DE PAULA ENSINO MÉDIO 35 0 13/11/1980

44º CINTIA RAQUEL BARBOSA ENSINO MÉDIO 35 0 28/03/1983

45º JULIANO JOSÉ ALVES ENSINO MÉDIO 35 0 23/11/1986

46º ANA TEREZA DA SILVA NUNES ENSINO MÉDIO 35 0 13/06/1988

47º JOSIANE APARECIDA PIMENTA DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 35 0 06/07/1989

48º ÁDAMY LUINY CARVALHO VIEIRA ENSINO MÉDIO 35 0 07/08/1992

49º AMANDA DE SOUZA LIMA SANTOS ENSINO MÉDIO 35 0 16/11/1994

50º ANA CLÁUDIA SILVA ENSINO MÉDIO 35 0 21/05/1996

51º LAURA BORGES DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 35 0 21/09/1996

52º BÁRBARA LUIZA DIAS VINHAL ENSINO MÉDIO 35 0 30/06/1999

53º LAURA PAULINO DE JESUS ENSINO MÉDIO 35 0 02/07/1999

54º HELLEN CRISTINA SILVA ENSINO MÉDIO 35 0 16/01/2001

55º VERÔNICA MARTINS DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 35 0 26/03/2001

56º MAIANY FERREIRA DA SILVA ENSINO MÉDIO 35 0 04/05/2001

57º DAYANE RODRIGUES DE PAULA ENSINO MÉDIO 30 0 27/10/1984

58º VANESSA MARIA SANTANA ENSINO MÉDIO 30 0 08/02/1994

59º AMANDA ELVIRA RESENDE NUNES SILVA ENSINO MÉDIO 30 0 29/03/1998

60º ALCIRENE BEZERRA DE MORAES DA SILVA ENSINO MÉDIO 25 147 06/02/1990

61º JIANINY BARBOSA MENDONÇA ENSINO MÉDIO 25 10 17/09/1990

62º ZANY APARECIDA VELOSO ENSINO MÉDIO 25 0 28/01/1958

63º ANDRÉA BATISTA BARBOSA ENSINO MÉDIO 25 0 06/11/1979

64º ANGELA CRISTINA COELHO CÂNDIDO ENSINO MÉDIO 25 0 23/02/1980

65º MICHELLY CARVALHO RABELO ENSINO MÉDIO 25 0 20/09/1980
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66º THAIS AZEVEDO LONDE DE SOUSA ENSINO MÉDIO 25 0 05/03/1987

67º LETYCIA CAMARGOS GERMANO CAETANO ENSINO MÉDIO 25 0 28/09/1989

68º MARTINÁLIA COSTA JERÔNIMO ENSINO MÉDIO 25 0 19/04/1991

69º SAMYRA KRISTINE DA SILVA ENSINO MÉDIO 25 0 24/10/1992

70º LARISSA SARA RIBEIRO ENSINO MÉDIO 25 0 18/04/1993

71º ERIKA FRANCIELLE LOPES ENSINO MÉDIO 25 0 13/10/1995

72º THAYS LUZIA FERREIRA ENSINO MÉDIO 25 0 16/12/1997

73º LARA LUISA DE CASTRO MORAIS ENSINO MÉDIO 25 0 20/02/1998

74º RAQUEL RIBEIRO MOISES ENSINO MÉDIO 25 0 30/12/1999

75º MAXILENE MARQUES SILVA ENSINO MÉDIO 23 212 18/11/1972

76º LUSIANE CRISTINA PALMA M. NASCIMENTO ENSINO MÉDIO 20 0 13/12/1980

77º GRACIELE CRISTINA VIEIRA ENSINO MÉDIO 20 0 07/01/1987

78º INGRITH GRAZIELLE FEREIRA ENSINO MÉDIO 20 0 28/09/1990

79º MIRELLY APARECIDA DA SILVA ENSINO MÉDIO 20 0 15/09/1991

80º STÉFANE GABRIELA OLIVEIRA SANTOS ENSINO MÉDIO 20 0 26/11/1991

81º DAYANNE QUEZIA SANTOS SILVA ENSINO MÉDIO 20 0 30/12/1994

82º RAIANE RIBEIRO DOS REIS ENSINO MÉDIO 20 0 08/01/1995

83º EDIVANI GARCIA RAMOS ENSINO MÉDIO 20 0 08/10/1996

84º ANA CAROLINA AP. DOS REIS DAMASIO ENSINO MÉDIO 20 0 22/02/1998

85º MARIA PAULA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 20 0 07/10/2000

86º GIULIANO JOSÉ RESENDE SILVA ENSINO MÉDIO 20 0 03/11/2000

87º MARLENE ALVES FRANCO RESENDE ENSINO MÉDIO 15 0 02/09/1976

88º TAMIRES CORRÊA MOISES DE CASTRO ENSINO MÉDIO 15 0 25/03/1995

89º SELMA APARECIDA SOARES FRANCO ENSINO MÉDIO 10 0 20/08/1956

90º MARIA ANGÉLICA RODRIGUES MELO ENSINO MÉDIO 10 0 14/09/1967

91º SILVANIA MARIA ANDRADE SANTOS ENSINO MÉDIO 10 0 02/11/1968

92º MARIA EUNICE LOPES DE JESUS ENSINO MÉDIO 10 0 30/12/1970

93º MARIA PERPÉTUA DE BABOS ENSINO MÉDIO 10 0 25/04/1973

94º CARLA LIDIANE BATISTA ENSINO MÉDIO 10 0 12/05/1983

95º KELLY CRISTINA MACHADO ENSINO MÉDIO 10 0 20/12/1983

96º FLÁVIA EMANUELLA RABELO OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 10 0 21/02/1984

97º RACHEL APARECIDA DE PAULA ENSINO MÉDIO 10 0 06/04/1985

98º MARIA IZABEL NUNES DE MOURA ENSINO MÉDIO 10 0 11/01/1987

99º KALINA MARIA DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 10 0 06/08/1987

100º PATRÍCIA DE SOUSA BARBOSA ENSINO MÉDIO 10 0 20/08/1991

101º NATHALIA YUKIMI NAKADA ENSINO MÉDIO 10 0 29/01/1992

102º ANA PAULA SOUZA VIEIRA ENSINO MÉDIO 10 0 17/05/1992

103º RAPHAELA GONÇALVES DE CASTRO CÂNDIDOENSINO MÉDIO 10 0 25/08/1992

104º NAYHARA ALINE DE CAMARGOS ENSINO MÉDIO 10 0 03/03/1994

105º LANA DE OLIVEIRA NAKADA MELO ENSINO MÉDIO 10 0 07/07/1994

106º RAISÇULA COSTA PONÇO ENSINO MÉDIO 10 0 21/05/1995

107º MIKAELLE LIMA CALACA SILVA ENSINO MÉDIO 10 0 28/12/1996

108º ALESSANDRA SANTOS LIMA FRANCO ENSINO MÉDIO 10 0 07/02/1997

109º KAROLYNE TAUANE DA CRUZ ENSINO MÉDIO 10 0 10/07/2001

110º NATHALIA GEOVANA CALEJON GOMES ENSINO MÉDIO 10 0 03/10/2001

111º LARISSA CRISTINA DE ALMEIDA ENSINO MÉDIO 10 0 28/12/2001

112º LÍVIA MARCELA GALVÃO ENSINO MÉDIO 10 0 07/01/2003

113º MICHELLE ABADIA DA SILVA INABILITADA 0 0 25/04/1990
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1º ELIANE CRISTINA FARIA SILVA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 60 3701 24/04/1976

2º ANDREA PEREIRA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 17/12/2021 60 2895 06/06/1979

3º MARIA EUNICE LOPES DE JESUS ENSINO MÉDIO 17/12/2021 60 2750 30/12/1970

4º ANA CRISTINA SILVA DAMASCENO ENSINO MÉDIO 17/12/2021 60 2503 28/05/1973

5º MARIA DOS REIS PAIXÃO GOMES ENSINO MÉDIO 17/12/2021 60 2460 07/01/1981

6º CLEIDIALINE MARQUES DE ALMEIDA SOUZA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 60 2143 13/02/1981

7º CLENILDA APARECIDA DA SILVA ENSINO MÉDIO 22/12/2021 60 1962 11/08/1973

8º DULCINEA ABADIA MARQUES DA SILVA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 60 1877 11/11/1981

9º JOSIANE SILVA BESSA FARIA OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 60 1665 12/03/1984

10º MARILENE APARECIDA MARTINS ENSINO MÉDIO 17/12/2021 60 1558 11/10/1989

11º SELMA APARECIDA SOARES FRANCO ENSINO MÉDIO 17/12/2021 60 1155 20/08/1956

12º MIRELLY APARECIDA DA SILVA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 60 1117 15/09/1991

13º ELIÂN RODRIGUES DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 17/12/2021 52 488 04/03/1978

14º MARIA ENILDA DOS SANTOS MORAIS ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 50 2843 06/05/1971

15º VANILDA ABADIA MACHADO ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 31/12/2021 50 2704 01/07/1973

16º ELIS CRISTINA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 50 2391 01/02/1981

17º MARIA ESMERALDA BARBOSA DA COSTA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 50 1944 01/06/1971

18º MARIA ILZA GEREMIAS ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 50 1373 12/10/1968

19º ILZAMAR PACHECO DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 50 1112 19/0/1970

20º KATIANA DA LUZ ALMEIDA ENSINO FUNDAMENTAL 20/12/2021 50 1087 09/02/1981

21º MARIA VICENTINA RODRIGUES ENSINO FUNDAMENTAL 17/12/2021 50 1025 24/08/2021

22º EDILEIDE FERNANDES MUNIZ BARBOSA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 50 1002 24/12/1986

23º ROSA LÚCIA CÂNDIDO SILVA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 50 910 13/06/1981

24º IRENE CARDOSO ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 50 813 28/02/1980

25º MARIA ANTONIA DE JESUS PEREIRA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 50 700 19/01/1962

26º MARIA HELENA RIBEIRO ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 45 1006 22/07/1968

27º MARLI MEIRE DE ALMEIDA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 45 970 19/12/1980

28º DIENIFER DANIELE DE OLIVEIRA ROSA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 40 138 29/12/1995

29º FLAVIANA RODRIGUES BARBOSA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 40 138 03/01/1987

30º IASMIM VITÓRIA SOARES CARLOS ENSINO MÉDIO 17/12/2021 40 138 01/07/2003

31º LETYCIA CAMARGOS GERMANO CAETANO ENSINO MÉDIO 17/12/2021 40 138 28/09/1989

32º LIDIA CARLA SIQUEIRA DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 40 137 12/08/1981

33º SOLANGE REGINA SOUTO FERREIRA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 31 61 28/07/1986

34º MARIA APARECIDA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 29 29 21/06/1970

35º MARIA JOSÉ DIAS DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL 17/12/2021 28 61 20/09/1973

36º LUCIANA GERALDA DE SOUSA AGUIAR ENSINO FUNDAMENTAL 17/12/2021 28 60 29/01/1982

37º FERNANDA DA SILVA MOTA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 26 138 18/11/1990

38º ANA CÉLIA SOUZA ARAUJO ENSINO FUNDAMENTAL 17/12/2021 25 138 15/07/2021

39º MARIA APARECIDA PARANAGUÁ DIAS ENSINO FUNDAMENTAL 17/12/2021 25 138 15/08/1969

40º EDIVANI GARCIA RAMOS DA SILVA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 23 61 08/10/1996

41º KELLY CRISTINA MACHADO ENSINO MÉDIO 17/12/2021 23 61 20/12/1983

42º MAURYELE MARIA OLIVEIRA SOUSA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 23 60 14/08/1994

43º NEIDE DULCE ALVES ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 22 185 10/01/1966

44º MARIA DA LUZ ALVES ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 20 138 02/02/1973

45º MARIA JOSÉ DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 20 136 11/01/1984

46º IVONETE PEREIRA RODRIGUES ENSINO FUNDAMENTAL 17/12/2021 20 61 01/10/1971

47º LETICIA APARECIDA MENDES CUNHA ENSINO FUNDAMENTAL 17/12/2021 18 61 07/02/1984

48º NADIA FERNANDA NUNES DE ALMEIDA ENSINO MÉDIO 22/12/2021 15 26/12/1987

49º SUSAMAR APARECIDA DAMÁSIO SILVA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 14 116 07/05/1979

50º ADRIANA APARECIDA ARAUJO SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 13 61 30/05/1975

51º BEATRIZ MARIA CARDOSO ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 13 61 06/10/1976

52º ANA FLÁVIA RODRIGUES BESSA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 17/12/2021 13 59 15/07/1976

53º MARILIA HELENA DE RESENDE SILVA ENSINO MÉDIO 60 1865 08/07/1981

54º MARIA SIMONE BARBOSA LUIZ ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 60 1687 20/02/1970

55º NATALIA DE JESUS BRAGA ENSINO MÉDIO 60 1614 01/09/1988

56º APARECIDA ELIZABETE DE ALMEIDA SILVA ENSINO MÉDIO 60 1117 14/09/1976

57º ELIZETE FERREIRA DE JESUS ENSINO MÉDIO 60 949 04/10/1980

58º ANA MARIA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 60 890 07/11/1980

59º CRISTIANE RIBEIRO DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL 55 1412 27/08/1985

60º ATAIZA VIVIANY VIEIRA ENSINO MÉDIO 51 633 22/08/1973

61º MARIA APARECIDA ALVES LIMA ENSINO MÉDIO 51 604 04/08/1963

62º MARIA HELENA DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 50 2920 23/02/1965

63º LUCILENE MARIA DE FREITAS ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 50 2306 12/07/1970

64º EDILEIA RODRIGUES DIAS DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 50 1359 12/02/1977

65º MARGARIDA FERREIRA BARBOSA DE PAULO ENSINO MÉDIO 50 320 05/04/1973

66º MARIA LUCIA DE OLIVEIRA MARTINS ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 40 3468 16/01/1958

67º ROSENI APARECIDA ALVES MOREIRA ENSINO MÉDIO 37 333 21/02/1969

68º ANA LÚCIA FERREIRA FRANÇA ENSINO MÉDIO 34 391 05/07/1982

69º CLARINDA APARECIDA ALVES ENSINO MÉDIO 30 0 29/01/1974

70º RAQUEL RIBEIRO MOISES ENSINO MÉDIO 30 30/12/1999

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022

CLASSIFICAÇÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS



71º LÚCIA APARECIDA DE MAGALHÃES ENSINO MÉDIO 25 05/11/1978

72º MARLI MARIA DE REZENDE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 21 303 12/01/1977

73º CARLA DAYANE SILVA SANTOS ENSINO MÉDIO 20 362 24/10/1984

74º SUELI RABELO ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 20 12/07/1966

75º LUZIA CUNHA DE SANTANA ENSINO MÉDIO 20 01/10/1971

76º JANAINA JUSELHA DE ABREU EMERÊNCIO ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 20 07/08/1980

77º TAMIRES CORRÊA MOISES DE CASTRO ENSINO MÉDIO 20 25/03/1995

78º ANA LÚCIA DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 15 149 14/11/1966

79º MARCIA APARECIDA OLIVEIRA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL 15 27/12/1963

80º MARIA ELCE NUNES ENSINO MÉDIO 15 28/01/1964

81º MARIA APARECIDA DE CAMARGOS DE OLIVEIRAENSINO MÉDIO 15 13/07/1969

82º MARILENE FLORES ARAUJO GONÇALVES ENSINO FUNDAMENTAL 15 12/09/1971

83º VERA LÚCIA DE SOUSA CAMARGOS ENSINO FUNDAMENTAL 15 29/10/1974

84º MARLENE ALVES FRANCO RESENDE ENSINO MÉDIO 15 02/09/1976

85º IONÁRIA CRISTINA NUNES ALVES ENSINO MÉDIO 15 22/11/1976

86º GIUCELDA DE FÁTIMA SILVA ENSINO MÉDIO 15 23/02/1977

87º MARIUDA APARECIDA DE FREITAS ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 15 02/08/1981

88º ELIANA MARIA LOPES SILVA ENSINO MÉDIO 15 25/06/1983

89º KALINA MARIA DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 15 06/08/1987

90º VERA LUCIA PEREIRA COELHO ENSINO MÉDIO 15 26/05/1988

91º KASSIA FRANCIELLE FREITAS RIBEIRO ENSINO  MÉDIO 15 17/02/1991

92º RAISCULA COSTA PONÇO ENSINO MÉDIO 15 21/05/1995

93º MIKAELLE LIMA CALAÇA SILVA ENSINO MÉDIO 15 28/12/1996

94º LARA D´AVILA ROCHA ENSINO MÉDIO 15 21/12/1998

95º LUCIANA ABADIA LUZ GONÇALVES ENSINO FUNDAMENTAL 10 30/08/1981

96º DEBORA BISPO CERQUEIRA ENSINO FUNDAMENTAL 10 12/02/1986

97º JULIANA LACERDA RABÊLO ENSINO FUNDAMENTAL 10 06/06/1988

98º CRISTIANE APARECIDA SILVA RODRIGUES ENSINO FUNDAMENTAL 10 28/12/1991

99º DEBORA MATOS DE SOUSA ENSINO FUNDAMENTAL 10 22/04/1994

100º DEISE RODRIGUES ESTEVES SILVA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 10 19/12/1995

101º RAYZA AMANDA ROSA SILVESTRE RIBEIRO ENSINO FUNDAMENTAL 10 11/02/1996

102º DEISE APARECIDA DE SOUZA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 5 08/11/1956

103º MÔNICA APARECIDA COELHO SILVA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 5 18/05/1972

104º EUNICE VICENTINA DA SILVA BARBOSA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 5 27/09/1972

105º MARCILÂNIA MARIA DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 5 16/05/1979

106º CISLENE PEREIRA DO AMARAL ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 5 08/01/1980

107º CLEIDE HELENA RIBEIRO DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 5 13/10/1980

108º ADRIANA MADALENA SILVA DA CRUZ ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 5 15/04/1983

109º CARLA LIDIANE BATISTA DE SOUSA ENSINO FUNDAMENTAL 5 12/05/1983

110º KATIA MARINS RODRIGUES DAIRELL ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 5 11/01/1989

111º AMANDA JULIANA LINO ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 5 12/11/1991

112º BIANCA SHUARMONE LOPES ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 5 07/12/1994

113º ANDRESSA DA PAZ ARAUJO ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO 5 15/12/1995

114º ALESSANDRA CRISTINA RESENDE INABILITADA

115º ANA FRANCISCA RIBEIRO NUNES DOS SANTOSINABILITADA

116º ELZA MARIA ARAUJO INABILITADA

117º MARLI DE FREITAS SILVA INABILITADA

118º MICHELLE ABADIA DA SILVA INABILITADA

119º NATHALIA GEOVANA CALEJON GOMES INABILITADA

120º SILVÂNIA DA SILVA ALVES INABILITADA

121º VANESSA CUNHA DA SILVA INABILITADA
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1º AMANDA ELVIRA RESENDE NUNES SILVA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 80 1.843 29/03/1998

2º DIHENE SILVA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 17/12/2021 75 2.943 15/12/1986

3º CAMILA LUIZA SILVA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 75 1.250 13/12/1997

4º LAINE ROBERTA SOUSA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 75 1.039 20/04/1990

5º ATAIZA VIVIANY VIEIRA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 75 949 22/08/1973

6º SIMONE DE PAULA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 75 857 13/11/1980

7º ARLENE DAE CORREIA ENSINO MÉDIO 17/12/2021 55 1.496 13/01/1960

8º SIMONE DIAS DE SIQUEIRA ENSINO MÉDIO 0 50 0 22/11/1975

9º VANIA APARECIDA BARBOSA ENSINO MÉDIO 0 40 0 10/10/1971

10º RAFAEL GOMES DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 0 40 0 13/10/1991

11º VALDETE BARBOSA DAS CHAGAS ENSINO MÉDIO 0 35 0 06/11/1985

12º JOZIANE APARECIDA PIMENTA DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 0 35 0 06/07/1989

13º DEBORA AMANDA DA SILVA ENSINO MÉDIO 0 35 0 05/05/2000

14º ROSEMARY APARECIDA SILVA DIAS ENSINO MÉDIO 0 29 113 19/01/1966

15º MARILIA HELENA RESENDE SILVA ENSINO MÉDIO 0 25 0 08/07/1981

16º MARTINALIA COSTA JERONIMO ENSINO MÉDIO 0 25 0 19/04/1991

17º NATALIA ROBERTA DA CRUZ FERREIRA ENSINO MÉDIO 0 25 0 24/12/1991

18º LARISSA SARA RIBEIRO ALCANTARA ENSINO MÉDIO 0 25 0 18/04/1993

19º PATRICIA OLIVEIRA DE FARIA ENSINO MÉDIO 0 25 0 24/05/1994

20º LARA LUISA DE CASTRO MORAIS ENSINO MÉDIO 0 25 0 20/02/1998

21º DANIELLE DE SOUZA SOARES ENSINO MÉDIO 0 25 0 28/05/1999

22º ELEN CLAUDIA APARECIDA RIBEIRO ENSINO MÉDIO 0 20 0 22/08/1979

23º CRISTIANA APARECIDA MACHADO ENSINO MÉDIO 0 20 13/10/1979

24º LUSIANE CRISTINA PALMA MARTINS NASCIMENTO ENSINO MÉDIO 0 20 0 13/02/1980

25º DAYANNE QUEZIA SANTOS SILVA ENSINO MÉDIO 0 20 0 30/12/1994

26º GIULIANO JOSE RESENDE DA SILVA ENSINO MÉDIO 0 20 0 03/11/2000

27º MARIA ANGELICA RODRIGUES MELO ENSINO MÉDIO 0 10 0 14/09/1967

28º HUMBERTO GARCIA NAVARRO ENSINO MÉDIO 0 10 0 04/03/1974

29º ALCIRENE DE MORAES SILVA ENSINO MÉDIO 0 10 0 06/02/1990

30º LARISSA CRISTINA DE ALMEIDA ENSINO MÉDIO 0 10 0 28/12/2001

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022

CLASSIFICAÇÃO  INSTRUTOR DE INFORMÁTICA



Classificação Nome Habilitação Vínculo Pontuação
Contagem 

de Tempo
Data de Nasc.

1º GISELE FERREIRA BERNARDO PEDAGOGIA 17/12/2021 102 1.115 09/03/1994

2º ANA LUCIA LIMA REIS PEDAGOGIA 17/12/2021 89 1259 05/06/1982

3º MARCIA CRISTINA CAMARGO DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 88 2.991 17/12/1982

4º NERILZA BARBOSA DE SOUZA PEDAGOGIA 17/12/2021 88 2165 03/11/1991

5º CLAUDENICE BRAGA DO NASC. MIRANDA PEDAGOGIA 17/12/2021 85 2.971 12/01/1983

6º DIANA MICHELLI FERREIRA SILVA CARVALHO PEDAGOGIA 17/12/2021 85 1696 28/03/1989

7º ARIANA APARECIDA RIBEIRO PEDAGOGIA 17/12/2021 85 1.514 16/02/1989

8º TALITA HELENA DOS SANTOS PEDAGOGIA 17/12/2021 85 1371 06/11/1989

9º TAMIRES AMANDA DA ROCHA SILVA PEDAGOGIA 17/12/2021 85 1.250 06/03/1992

10º BEATRIZ ALVES DA SILVA PEDAGOGIA 17/12/2021 85 1003 17/06/1990

11º VANESSA ANGELICA DA SILVA PEDAGOGIA 17/12/2021 84 703 08/02/1991

12º LILIAN CRISTINA RODRIGUES PEDAGOGIA 17/12/2021 83 673 04/06/1991

13º ERLITA DOS SANTOS MAGISTÉRIO 17/12/2021 76 611 04/11/1983

14º THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 75 776 13/11/1993

15º EMILLY CRISTINE DE OLIVEIRA MAGALHÃES PEDAGOGIA 17/12/2021 74 401 24/06/1995

16º RAQUEL DA SILVA FERREIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 71 306 17/10/1990

17º GISELE ANGELICA DA SILVA PEDAGOGIA 17/12/2021 70 2.581 14/06/1990

18º KESSIA PATRÍCIA SILVA ROQUE PEDAGOGIA 17/12/2021 70 2539 24/02/1993

19º MARIA LUCILENE DA COSTA TEIXEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 70 1.011 06/06/1986

20º IZABELA MARÍLIA CUNHA PEDAGOGIA 17/12/2021 70 998 12/02/1993

21º IZABEL FRANCO DE SOUSA PEDAGOGIA 17/12/2021 70 988 25/10/1993

22º MARIA CELIA CARDOSO RESENDE NORMAL MÉDIO 17/12/2021 70 767 20/08/1975

23º BRUNA APARECIDA BARBOSA PEDAGOGIA 17/12/2021 68 687 09/07/1993

24º ADRIELLY LOPES DUARTE MAGISTÉRIO 17/12/2021 68 680 12/08/1978

25º CIBELE MARIA CARDOSO MARTINS PEDAGOGIA 17/12/2021 66 625 03/07/1980

26º RHAYSSA ESTER DOS SANTOS PEDAGOGIA 17/12/2021 66 456 08/12/1997

27º KAROLINE DE ABREU EMERÊNCIO PEDAGOGIA 17/12/2021 65 138 09/04/1997

28º PATRÍCIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 62 1.539 24/10/1977

29º MARCIA DA SILVA LIMA PEDAGOGIA 17/12/2021 60 1463 31/01/1992

30º SIDNEYA HELENA ALVES DOS SANTOS PEDAGOGIA 17/12/2021 60 1.264 22/02/1990

31º MÔNICA CAMARGOS PINTO PEDAGOGIA 17/12/2021 60 901 29/08/1983

32º ANA LÚCIA FERREIRA FRANÇA NORMAL MÉDIO 17/12/2021 58 364 05/07/1982

33º BRUNA CRISTINA DOS REIS PEDAGOGIA 17/12/2021 58 363 15/02/1988

34º HILDILENE CRUZ FARIAS DA COSTA PEDAGOGIA 17/12/2021 51 138 23/01/1993

35º MARIA DE LOURDES LOPES RABELO PEDAGOGIA 17/12/2021 50 138 05/06/1981

36º LAURA PAULINO DE JESUS PEDAGOGIA 17/12/2021 50 137 02/07/1999

37º CRISTIANA ALTAMIRA GONZATTO DO COUTO PEDAGOGIA 17/12/2021 48 61 04/12/1980

38º RAQUEL APARECIDA MAGALHAES PEDAGOGIA 17/12/2021 48 60 11/10/1997

39º ADRIANA APARECIDA DA SILVA PEDAGOGIA 17/12/2021 45 1.047 06/03/1981

40º LARISSA KELLY NASCIMENTO PEDAGOGIA 17/12/2021 45 138 19/09/1997

41º RAFAELA CAROLINA FERREIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 33 61 09/04/1994

42º BRUNNA DE MELO BARBOSA PEDAGOGIA 17/12/2021 28 61 13/03/1983

43º LÁZARA APARECIDA LIMA 8º P. PEDAGOGIA 17/12/2021 40 137 18/12/1980

44º SOLANGE BATISTA RODRIGUES DE LIMA 6º P. PEDAGOGIA 17/12/2021 64 707 05/03/1977

45º LORENA BARBARA CARVALHO DE SOUZA 4º P. PEDAGOGIA 17/12/2021 43 61 27/03/1999

46º CLEIDE IRENE DE OLIVEIRA MAGALHÃES PEDAGOGIA 100 1.936 20/06/1971

47º SUE ELLEN DA SILVA PERREIRA PEDAGOGIA 90 3158 26/09/1982

48º LETICIA PEREIRA MESQUIITA PEDAGOGIA 90 437 16/05/1994

49º ANA LÚCIA DUARTE PEDAGOGIA 85 2431 03/05/1962

50º JUNIA APARECIDA RODRIGUES FREITAS PEDAGOGIA 85 1.578 22/05/1981

51º ROSANA TEODORA DOS SANTOS ROCHA PEDAGOGIA 85 1482 29/06/1980

52º JULIANA APARECIDA BORGES TEIXEIRA PEDAGOGIA 85 1.320 15/07/1981

53º VALDIRENE APARECIDA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 85 1295 16/11/1971

54º JUCELIA MARIA FERNANDES BESSA PEDAGOGIA 85 1.226 07/01/1986

55º LEILIANE FERREIRA DE ALMEIDA PEDAGOGIA 85 891 21/02/1986

56º THALITA QUEIROZ DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 85 732 29/04/1985

57º ANA CLÁUDIA DE BESSA PEDAGOGIA 85 281 05/08/1980

58º ANDRÉA EUGÊNIA SANTANA NORMAL SUPERIOR 84 557 23/09/1979

59º LILIAN GISELLE DE FÁTIMA CARDOSO PEDAGOGIA 82 655 23/05/1987

60º SHIRLEY SANTOS OLIVEIRA PEDAGOGIA 80 559 26/04/1981

61º HÉLLIDA JAQUELINE DE SOUZA BARBOSA SILVA PEDAGOGIA 79 554 22/12/1988

62º ALICE GOMES DOS SANTOS FERNANDES PEDAGOGIA 78 1.670 26/07/1971

63º DANIELE APARECIDA SILVA PEDAGOGIA 78 513 07/09/1991

64º FERNANDA HELENA DE BRITO BARBOSA PEDAGOGIA 76 478 13/12/1979

65º MARIA REGINA RODRIGUES DA SILVA PEDAGOGIA 75 2.229 03/09/1988

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
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66º MARIA ROSANGELA BORGES ALVES PEDAGOGIA 75 2106 15/07/1983

67º MARA RODRIGUES RIBEIRO ROCHA PEDAGOGIA 75 721 14/09/1993

68º VALDIRENE FÁTIMA DA SILVA PEDAGOGIA 75 435 15/16/1977

69º ADÉLIA PESSOA FIDELIS MARTINS PEDAGOGIA 73 382 13/10/1982

70º DIELEN CARLA LEONEL PEDAGOGIA 70 2379 22/04/1989

71º THAMIRES FERNANDA SANTOS SILVA PEDAGOGIA 70 2.036 19/06/1987

72º KELY CRISTINA FONSECA SANTOS PEDAGOGIA 70 1627 12/11/1987

73º SIRLENE DE PAULA PEDAGOGIA 70 1.218 08/01/1983

74º CLÉA MÁRCIA LOPES DE OLIVEIRA MAGISTÉRIO 68 662 29/10/1973

75º BRUNA LETÍCIA BARBOSA PEDAGOGIA 67 486 01/10/1992

76º ALINE ROBERTA CARVALHO FARIA SILVA PEDAGOGIA 66 613 16/08/1990

77º KELLY MEDEIROS LOPES PEDAGOGIA 66 511 20/03/1990

78º ALINE GABRIELE RODRIGUES PEDAGOGIA 65 157 17/12/1996

79º JULIANA HELENA DA SILVA PEDAGOGIA 62 36 08/09/1974

80º CRISTIANA LUCIA DA SILVA PEDAGOGIA 60 1775 22/11/1991

81º JACICLENE DE FREITAS FERREIRA PEDAGOGIA 60 854 31/01/1982

82º ETELVINA NAIR DE PAULO CORRÊA PEDAGOGIA 60 0 12/04/1964

83º ELZI APARECIDA CAETANO SOUZA PEDAGOGIA 60 0 25/07/1979

84º LAYS MOREIRA BESSA PEDAGOGIA 59 555 16/05/1997

85º SHEILLA GLÓRIA SILVA BRITO PEDAGOGIA 55 592 31/10/1983

86º JOANA D´ARC APARECIDA DIAS PEDAGOGIA 55 0 21/12/1968

87º GIZEUDA LUZIA MEDEIROS SANTANA PEDAGOGIA 55 0 22/05/1970

88º ADELVA ANTONIA ALVES FIDENCIO PEDAGOGIA 55 0 12/11/1977

89º JANAINA OTONI DE FREITAS PEDAGOGIA 55 0 16/06/1979

90º LUCIANA ALVES MOREIRA OLIVEIRA PEDAGOGIA 55 0 24/04/1984

91º LETICIA CARVALHO CUNHA PEDAGOGIA 55 0 12/04/1991

92º DAYANE DE OLIVEIRA GAMA PEDAGOGIA 55 0 16/01/1997

93º ROSELY BARBOSA NOLASCO PEDAGOGIA 53 226 20/04/1970

94º PAULITA MARIA ORDONES NORMAL MÉDIO 53 226 23/07/1972

95º BRUNA BERNARDES MARTINS NORMAL MÉDIO 50 0 12/12/1991

96º NEURIVAN LOPES DOS SANTOS PEDAGOGIA 48 0 15/03/1987

97º BRUNA CAROLINA LOPES PEDAGOGIA 47 353 06/06/1990

98º ANGELINA HOSANA COELHO RODRIGUES PEDAGOGIA 45 0 30/05/1985

99º DANIELA APARECIDA LOPES PEDAGOGIA 45 0 25/03/1993

100º GEGIANE DE SOUSA ROCHA PEDAGOGIA 45 0 10/06/1993

101º PRISCILA APARECIDA FERREIRA PEDAGOGIA 45 0 10/09/1993

102º MARIANA CRISTINA DA SILVA PIMENTA PEDAGOGIA 45 0 25/04/1995

103º THAÍS DE FREITAS DIAS PEDAGOGIA 45 0 01/10/1996

104º GISLANE CAMPOS DA SILVA PEDAGOGIA 45 0 10/08/1998

105º MARIA ELZANI RESENDE PEDAGOGIA 44 266 26/02/1969

106º KASSIA FRANCIELE FREITAS RIBEIRO PEDAGOGIA 43 224 17/02/1991

107º TAISA GRASIELA SILVA PEDAGOGIA 41 0 18/09/1992

108º ANDREIA LUIZA DE SOUSA ORDONES PEDAGOGIA 40 0 11/01/1977

109º CRISTIANE ALVES RIBEIRO DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 40 0 17/09/1980

110º MARINA VALADARES DE MORAIS PEDAGOGIA 40 0 29/07/1987

111º SAMYRA KRISTINE DA SILVA PEDAGOGIA 40 0 24/10/1992

112º ANA CRISTINA DA SILVA SOUZA PEDAGOGIA 40 0 21/02/1993

113º MARIANA COSTA PRATES PEDAGOGIA 40 0 19/11/1993

114º FERNANDA PEREIRA DA SILVA PEDAGOGIA 40 0 02/05/1999

115º DAYANE RODRIGUES DE PAULA PEDAGOGIA 39 247 27/10/1984

116º MICHELE FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA 38 86 03/07/1997

117º VIVIANE CRUZ FRANCO SOUSA PEDAGOGIA 38 0 05/04/2004

118º ROSENI APARECIDA ALVES MOREIRA NORMAL MÉDIO 30 0 21/02/1969

119º ALANE FERREIRA FRANÇA ASSUNÇÃO PEDAGOGIA 30 0 08/11/1980

120º MICHELE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 30 0 02/07/1984

121º FLAVIANA MEIRELA APARECIDA BALDOINO PEDAGOGIA 30 0 01/08/1990

122º THAIZA LUANA PEREIRA DE SOUZA PEDAGOGIA 30 0 28/05/1991

123º AMANDA DE SOUZA LIMA SANTOS PEDAGOGIA 30 0 16/11/1994

124º ERIKA FRANCIELLE LOPES PEDAGOGIA 30 0 13/10/1995

125º LETÍCIA ABADIA DE MORAIS DUQUE PEDAGOGIA 30 0 24/06/1996

126º STHEFANE CONCEIÇÃO CARDOSO PEDAGOGIA 30 0 12/01/1999

127º DEBORA AMANDA DA SILVA PEDAGOGIA 30 0 15/05/2000

128º CAROLINE MARINHO MAGALHAES PEDAGOGIA 25 0 02/01/1994

129º MAYRA CAROLLINE LOPES PEDAGOGIA 25 0 18/12/1998

130º MARIA CAROLINA DA CUNHA PEDAGOGIA 20 0 29/06/1995
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131º ALESSANDRA CRISTINA DE RESENDE NORMAL MÉDIO 15 0 12/09/1973

132º GIUCELDA DE FATIMA SILVA NORMAL MÉDIO 15 0 23/02/1977

133º SARA VARGAS FRANCO PEDAGOGIA 15 0 10/09/1979

134º MARLI MEIRE DE ALMEIDA NORMAL MÉDIO 15 0 13/12/1980

135º LANA DE OLIVEIRA MELO NORMAL MÉDIO 15 0 07/07/1994

136º MAYSA MIRANDA RESENDE GUIMARAES 7º P. PEDAGOGIA 10 0 24/04/1997

137º IDILÉA MARQUES DA SILVA 6º P. PEDAGOGIA 40 0 16/12/1979

138º MARIA JOSE DE FREITAS 6º P. PEDAGOGIA 35 0 19/03/1984

139º BRUNA CRISTINA BESSA ABREU 6º P. PEDAGOGIA 35 0 27/09/1988

140º HELLEN CRISTINA SILVA 6º P. PEDAGOGIA 35 0 16/01/2001

141º ISABELA RODRIGUES ROCHA 6º P. PEDAGOGIA 35 0 12/07/2001

142º CELMA ORDALIA DE SOUZA 6º P. PEDAGOGIA 25 0 10/08/1983

143º BARBARA LUIZA DIAS VINHAL 6º P. PEDAGOGIA 25 0 30/06/1999

144º ANA PAULA DIAS DA SILVA 6º P. PEDAGOGIA 25 0 05/07/1999

145º LUIZA CARVALHO FONTE BOA MACHADO 6º P. PEDAGOGIA 25 0 24/02/2001

146º STEFANE GABRIELA DE OLIVEIRA SANTOS 6º P. PEDAGOGIA 10 0 25/11/1991

147º THAIS AZEVEDO LONDE DE SOUSA 4º P. PEDAGOGIA 45 0 05/03/1987

148º SANDRA LILIA DE MELO 4º P. PEDAGOGIA 37 0 26/08/1990

149º MARLI APARECIDA DA SILVA CANDIDO 4º P. PEDAGOGIA 35 0 13/04/1967

150º LAZARA CAMILA PORTO 4º P. PEDAGOGIA 35 0 11/11/1982

151º LARISSA VERÔNICA RODRIGUES GALVÃO 4º P. PEDAGOGIA 20 0 17/01/2000

152º BRUNA PESSOA MARTINS 2º P. PEDAGOGIA 40 0 12/12/1991

153º IONÁRIA CRISTINA NUNES ALVES 2º P. PEDAGOGIA 25 0 22/11/1976

154º GEOVANNA VICTÓRIA CAMARGOS ALVES 2º P. PEDAGOGIA 25 0 01/06/2001

155º SARAH VITÓRIA DE SANTANA MOREIRA 2º P. PEDAGOGIA 25 0 01/02/2003

156º FÁTIMA APARECIDA LOPES PEREIRA 2º P. PEDAGOGIA 20 0 04/05/1975

157º EDI CLÉA DE AZEVEDO 1º P. PEDAGOGIA 35 0 08/11/1975

158º ELLEN CÁSSIA DIAS PEREIRA INABILITADA

159º ANA CAROLINA APARECIDA DOS REIS DAMASIO INABILITADA

160º RAPHAELA G. CASTRO CÂNDIDO INABILITADA 
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1º JUNIA DANIELA DE OLIVEIRA ED. FÍSICA 17/12/2021 103 3.757 19/02/1982

2º VITÓRIA CLAUDIA DE OLIVEIRA LOPES ED. FÍSICA 17/12/2021 100 2.451 19/05/1983

3º LUDMILA CAROLINA F. BARBOSA ED. FÍSICA 17/12/2021 100 1.783 24/05/1995

4º CLEYSIANE ABADIA NOGUEIRA ED. FÍSICA 17/12/2021 100 1.570 14/08/1995

5º VINICIO RODRIGUES SOARES ED. FÍSICA 17/12/2021 100 1.268 20/07/1992

6º SYMARA MICHELLE CONCEIÇÃO CARDOSO ED. FÍSICA 17/12/2021 100 1.265 14/04/1989

7º NAIARA DE PAULA SOUZA ED. FÍSICA 17/12/2021 100 1.241 16/03/1990

8º WELLINGTON JOSÉ DA CRUZ COSTA ED. FÍSICA 17/12/2021 95 2.435 16/04/2021

9º RITA DE CÁSSIA PAULA FRANCO ED. FÍSICA 17/12/2021 92 633 20/07/1996

10º LUCAS MATEUS HOOKHEIN RIBEIRO ED. FÍSICA 17/12/2021 86 319 03/08/1994

11º EGMAR SANTOS COSTA ED. FÍSICA 17/12/2021 85 320 22/12/1970

12º TATIANE CAROLINA DE PAULA ED. FÍSICA 17/12/2021 75 138 02/08/1987

13º ALAN PEREIRA BUHLER ED. FÍSICA 90 592.0 18/09/1980

14º CHRISTIENE ALVES DA CONCEIÇÃO CARVALHO ED. FÍSICA 71 326.0 20/02/1975

15º GEICIARA DA SILVA CORRÊA ED. FÍSICA 65 01/05/1995

16º WANILDA FERNANDES SILVA ED. FÍSICA 55 29/12/1965

17º FERNANDA KELE DA CRUZ ED. FÍSICA 50 17/01/1986

18º JOSÉ BICALHO RESENDE JUNIOR ED. FÍSICA 40 31/05/1985

19º CRISLEY NATALY SILVA ED. FÍSICA 40 13/03/1997

20º VALDIRENE MARIA SOUSA ED. FÍSICA 25 19/06/1987

21º ANA LUIZA DIAS DA SILVA ED. FÍSICA 20 01/02/2003

22º WESLEY AMARO DA SILVA ED. FÍSICA 14 05/01/1984

23º LUCAS RESENDE DE JESUS ED. FÍSICA 10 20/02/1990

24º JAINE RIBEIRO MELO RODRIGUES ED. FÍSICA 10 05/09/1994

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
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1º MARCIA HELOISA CARD. DOS SANTOS LINO PEDAGOGIA 17/12/2021 100 4.810 14/03/1961

2º MARCIA DE MELO LUCINDO PEDAGOGIA 17/12/2021 100 4.243 18/08/1976

3º ANA CRISTINA PESSOA PEDAGOGIA 17/12/2021 100 3.859 17/12/1986

4º ELZI APARECIDA CAETANO SOUZA PEDAGOGIA 17/12/2021 100 3.511 25/07/1979

5º MARINA VALADARES DE NOVAIS PEDAGOGIA 17/12/2021 100 2.792 29/07/1987

6º CECÍLIA MARCIA DIAS PEDAGOGIA 17/12/2021 100 2.163 10/12/1984

7º VIVIANE CRUZ FRANCO DE SOUSA PEDAGOGIA 17/12/2021 100 2.148 01/03/1986

8º ROBERTA KELLY OLIVEIRA CARDOSO PEDAGOGIA 17/12/2021 100 1.823 19/05/1981

9º LELIA LEILA DE SA OLIVEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 100 1.404 25/11/1981

10º IDELMA APARECIDA RODRIGUES PEDAGOGIA 17/12/2021 100 1.016 19/04/1968

11º ORDALICE MARIA SILVA PEDAGOGIA 17/12/2021 100 999 16/12/1966

12º LETICIA PEREIRA MESQUITA PEDAGOGIA 17/12/2021 100 798 16/05/1994

13º MARIA JOSE DE PAULA VILELA PEDAGOGIA 17/12/2021 99 5.826 08/02/1965

14º ETELVINA LEOPOLDINO DIAS PEDAGOGIA 17/12/2021 99 3.728 06/06/1969

15º LEILIANE FERREIRA ALMEIDA PEDAGOGIA 17/12/2021 99 2.161 21/02/1986

16º CARMEM LUCIA TEIXEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 99 1.773 27/04/1969

17º HELENA MARIA DE RESENDE PEDAGOGIA 17/12/2021 99 1.587 05/10/1968

18º JANE APARECIDA ALVES PEDAGOGIA 17/12/2021 99 1.288 04/08/1981

19º NATALIA ROBERTA RODRIGUES A. SOUZA PEDAGOGIA 17/12/2021 99 1.150 10/09/1990

20º ANA LUCIA LIMA REIS PEDAGOGIA 17/12/2021 99 1.117 05/06/1982

21º ALICE GOMES DOS SANTOS FERNANDES PEDAGOGIA 17/12/2021 98 6.687 26/07/1971

22º ROSANGELA LUCIA RESENDE ALVES PEDAGOGIA 17/12/2021 98 6.028 02/06/1961

23º LAENE MARIA APARECIDA ANTUNES PEDAGOGIA 17/12/2021 98 5.509 21/08/1967

24º ELEUSA MARIA MARTINS AMARAL PEDAGOGIA 17/12/2021 98 4.014 29/08/1966

25º GISELE ROSELI RIBEIRO PEDAGOGIA 17/12/2021 98 3.379 23/09/1979

26º GERALDA ALVES DE PAIVA PEDAGOGIA 17/12/2021 98 1.617 04/09/1961

27º CRISTIANE CASSIA RESENDE FERREIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 98 1.529 26/06/1974

28º MARIA ROSANGELA BORGES ALVES PEDAGOGIA 17/12/2021 98 1.269 15/07/1983

29º JULIANA MARCIA DIAS PEREIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 98 1.236 23/03/1974

30º KAROLLIN CRISTINA SOARES PEREIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 98 1.176 02/04/1994

31º CAROLINE MARIZA SILVA ROCHA PEDAGOGIA 17/12/2021 98 1.128 13/11/1989

32º HELENICE DE FÁTIMA SOARES PEDAGOGIA 17/12/2021 98 1.108 13/10/1965

33º NEURIVAN LOPES DOS SANTOS PEDAGOGIA 17/12/2021 98 926 15/03/1987

34º SILVIA APARECIDA MENDES PEDAGOGIA 17/12/2021 97 5.367 23/05/1978

35º KATIA SIMONE CASTRO GALVÃO PEDAGOGIA 17/12/2021 97 2.556 16/06/1971

36º ANDREA ALINE DIAS PEDAGOGIA 17/12/2021 97 2.286 08/10/1976

37º SIRLENE DOS REIS BORGES SOARES PEDAGOGIA 17/12/2021 97 2.207 10/03/1974

38º MARIA ELENA DA SILVA PEREIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 97 1.552 28/03/2021

39º VALDIRENE APARECIDA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 97 1.534 15/11/1971

40º MARIA JOSE GARCIA SILVA PEDAGOGIA 17/12/2021 97 1.199 17/03/1963

41º FERNANDA CASSIA DE MELO PEDAGOGIA 17/12/2021 97 1.123 14/11/1988

42º EDNA HELENA NOGUEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 95 5.227 21/05/1967

43º ABADIA MATHIAS CAMPOS RANGEL PEDAGOGIA 17/12/2021 95 3.920 16/08/1978

44º PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 95 3.245 24/10/1977

45º JUCÉLIA MARIA FERNANDES BESSA PEDAGOGIA 17/12/2021 95 2.954 07/01/1986

46º ELIANA MARIA FERREIRA DE MELO PEDAGOGIA 17/12/2021 95 2.674 25/08/1984

47º BRUNA CRISTINA DOS REIS PEDAGOGIA 17/12/2021 95 2.524 15/02/1988

48º ANGELINA HOZANA COELHO RODRIGUES PEDAGOGIA 17/12/2021 95 2.379 30/05/1985

49º LORRANE SILEIDE MOREIRA DA SILVA PEDAGOGIA 17/12/2021 95 2.341 29/07/1985

50º FABRÍCIA APARECIDA DE ASSIS PEDAGOGIA 17/12/2021 95 2.303 07/08/1984

51º PATRÍCIA APARECIDA FERREIRA DE ASSIS PEDAGOGIA 17/12/2021 95 2.082 09/11/1981

52º GEGIANE DE SOUSA ROCHA PEDAGOGIA 17/12/2021 95 1.917 10/06/1993

53º LILIAN GISELLE DE FÁTIMA CARDOSO PEDAGOGIA 17/12/2021 95 1.884 13/05/1987

54º SHIRLEY SANTOS OLIVEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 95 1.721 26/04/1981

55º LUCELE ALVES MARQUES PEDAGOGIA 17/12/2021 95 1.591 15/07/1985

56º JULIANA APARECIDA BORGES TEIXEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 95 1.531 15/07/1981

57º LILIANA APARECIDA LOURENÇO RODRIGUES PEDAGOGIA 17/12/2021 95 1.398 19/09/1985

58º THALITA QUEIROZ DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 95 1.320 29/04/1985

59º MONICA DA SILVA SANTOS PEDAGOGIA 17/12/2021 95 1.222 14/06/1973

60º KELY CRISTINA FONSECA SANTOS PEDAGOGIA 17/12/2021 95 1.191 12/11/1987

61º EUNICE GARCIA RAMOS DE FREITAS PEDAGOGIA 17/12/2021 95 1.101 25/09/1990

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PI 
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62º NADIA GABRIELLA CUNHA GONÇALVES SILVA PEDAGOGIA 17/12/2021 95 1.089 07/04/1989

63º LIVIA ALVES DE MELO PEDAGOGIA 17/12/2021 95 1.011 02/12/1984

64º ETELVINA NAIR DE PAULO CORREA PEDAGOGIA 17/12/2021 95 967 12/04/1964

65º LILIAN CRISTINA RODRIGUES PEDAGOGIA 17/12/2021 95 947 04/06/1991

66º PAULA BEATRIZ DE CARVALHO PEDAGOGIA 17/12/2021 95 868 03/05/1985

67º FABIANE DUARTE FERREIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 95 740 29/06/1992

68º BIBIANA RODRIGUES OLIVEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 94 706 13/12/1973

69º LUANA MARIA RESENDE PEDAGOGIA 17/12/2021 94 690 31/12/1989

70º LUCIANA CRISTINA DE SOUZA PEDAGOGIA 17/12/2021 93 1.573 27/08/1981

71º ANA LUCIA DUARTE PEDAGOGIA 17/12/2021 93 605 03/05/1962

72º JESSICA NATHANA DA SILVA LOPES PEDAGOGIA 17/12/2021 91 538 14/02/1991

73º JOANA D`ARC APARECIDA DIAS PEDAGOGIA 17/12/2021 90 596 21/12/1968

74º LEONICIA NEIDE FERREIRA MENDES PEDAGOGIA 17/12/2021 87 3.020 16/07/1977

75º MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA PEDAGOGIA 17/12/2021 87 1.512 15/12/1967

76º VALDECIA FLÁVIA ALVES PEDAGOGIA 17/12/2021 85 1.754 14/01/1980

77º BRUNA KAROLINE DE OLIVEIRA MARRA PEDAGOGIA 17/12/2021 85 1.243 04/04/1988

78º CLEIDE APARECIDA RODRIGUES PEDAGOGIA 17/12/2021 85 1.221 18/02/1968

79º EDNA LÚCIA RODRIGUES PEDAGOGIA 17/12/2021 85 377 22/09/2021

80º CLEIDE IRENE DE OLIVEIRA MAGALHAES PEDAGOGIA 17/12/2021 85 319 20/06/1971

81º ADELVA ANTONIA ALVES FIDENCIO PEDAGOGIA 17/12/2021 84 318 12/11/1977

82º KELLY MEDEIROS LOPES PEDAGOGIA 17/12/2021 83 761 20/03/1990

83º CLEUSA REGINA RODRIGUES RIBEIRO PEDAGOGIA 17/12/2021 83 367 26/04/1974

84º ELEUSA APARECIDA SILVA VIEIRA MAGISTÉRIO 17/12/2021 82 2.007 26/12/1978

85º JULIANA HELENA DA SILVA PEDAGOGIA 17/12/2021 81 306 08/09/1974

86º SHEILLA DA GLÓRIA SILVA BRITO PEDAGOGIA 17/12/2021 80 2.256 31/10/1983

87º ELIZANGELA MARIA RIBEIRO PEDAGOGIA 17/12/2021 80 1.614 02/11/1980

88º FERNANDA HELENA DE BRITO BARBOSA PEDAGOGIA 17/12/2021 80 199 13/12/1979

89º SILMARA ALVES FELISBINO DA CRUZ PEDAGOGIA 17/12/2021 77 199 04/01/1979

90º MARA RODRIGUES RIBEIRO ROCHA PEDAGOGIA 17/12/2021 77 193 14/10/1993

91º ANA CLAÚDIA DE BESSA PEDAGOGIA 17/12/2021 75 138 05/08/1980

92º DIANA MICHELLI FERREIRA SILVA CARVALHO PEDAGOGIA 17/12/2021 75 138 28/03/1989

93º KAROLAINE DE ABREU EMERENCIO PEDAGOGIA 17/12/2021 75 124 09/04/1997

94º MARIA LUCILENE DA COSTA TEIXEIRA PEDAGOGIA 17/12/2021 74 93 06/06/1986

95º EULALIA KITHE PEREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA 17/12/2021 74 43 27/10/1974

96º LAILA CAROLINE SILVA DIAS PEDAGOGIA 17/12/2021 67 816 24/04/1996

97º SIRLENE DE PAULA PEDAGOGIA 17/12/2021 60 138 08/01/1983

98º IZABEL FRANCO DE SOUZA PEDAGOGIA 17/12/2021 58 60 25/10/1993

99º MÔNICA CAMARGOS PINTO PEDAGOGIA 17/12/2021 57 43 29/08/1983

100º ROSELY BARBOSA NOLASCO PEDAGOGIA 17/12/2021 57 39 20/04/1970

101º VANILDA APARECIDA BOAVENTURA SOARES PEDAGOGIA 98 2.664 03/02/1974

102º GISLENE MARIA DA SILVA PEDAGOGIA 98 996 26/10/1981

103º LUIZA MARIA RIBEIRO NORMAL SUPERIOR 97 3.587 20/10/1975

104º CLEUDE MARIA DE MELO PEDAGOGIA 97 2.218 09/01/1969

105º RUANA ALVES GALVÃO PEDAGOGIA 95 3.078 24/09/1989

106º CLEIDE EUNICE SANTANA BUHLER PEDAGOGIA 95 2.539 12/05/1975

107º LUCIMAR APARECIDA DOS SANTOS PEDAGOGIA 95 2.505 20/10/1975

108º HELENICE MARIA MATOS PEDAGOGIA 95 2.191 11/01/1966

109º NEUMAN BATISTA COSTA DE MELO NORMAL SUP. 95 1.552 05/12/1963

110º VALÉRIA CRISTINA CAMPOS HERMES PEDAGOGIA 95 1.192 03/01/1973

111º ANA FLAVIA MARQUES VARALO PEDAGOGIA 95 925 06/05/1984

112º SUELY MARQUES FERREIRA OLIVEIRA PEDAGOGIA 95 792 26/09/1970

113º EDNA MARIA DA SILVA NORMAL SUP. 95 630 27/11/1965

114º JIANINY BARBOSA MENDONÇA PEDAGOGIA 93 664 17/09/1990

115º RENATA CATHER SILVA RIBEIRO NORMAL SUPERIOR 88 0 10/04/1981

116º ANDREA EUGENIA SANTANA SOUZA NORMAL SUPERIOR 87 334 23/09/1979

117º MARLENE APARECIDA PEREIRA PEDAGOGIA 85 3.114 02/07/1964

118º SHIRLEY LUCIANA DE SOUZA PEDAGOGIA 85 1.996 28/08/1973

119º DANIELA RESENDE SILVA PEDAGOGIA 85 1.302 05/06/1979

120º MARIA JOSÉ DA SILVA SOUZA PEDAGOGIA 85 812 07/09/1960

121º DIEGO JUNIOR LOPES CASSIMIRO PEDAGOGIA 83 214 28/11/1987

122º JUNIA APARECIDA RODRIGUES PEDAGOGIA 82 336 22/05/1981
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123º MARIA BEATRIZ SOUSA LIMA PEDAGOGIA 82 324 09/02/1996

124º FLAVIA LONDE RESENDE PEDAGOGIA 81 607 05/08/1971

125º VALÉRIA BATISTA SILVA NORMAL SUPERIOR 75 3.459 14/01/1969

126º PATRICIA GARCIA BORGES PEDAGOGIA 75 1.308 21/07/1975

127º DANIELA CRISTINA FREITAS GARCIA PIMENTA PEDAGOGIA 75 730 01/06/1987

128º JANAINA TEREZINHA DE SOUZA EVANGELISTA PEDAGOGIA 75 87 24/08/1987

129º ALINE ROBERTA CARVALHO FARIA SILVA PEDAGOGIA 73 536 16/08/1990

130º ADELIA PESSOA FIDELIS MARTINS PEDAGOGIA 73 82 13/10/1982

131º JANAINA OTONI DE FREITAS PEDAGOGIA 72 40 16/06/1979

132º CLAUDENICE BRAGA NASCIMENTO MIRANDA PEDAGOGIA 71 267 12/01/1983

133º VIVIANE DE FÁTIMA VIEIRA PEDAGOGIA 71 155 08/05/1976

134º THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 67 30 13/11/1993

135º GISELE FERREIRA BERNARDO PEDAGOGIA 67 0 09/03/1994

136º RAQUEL DA SILVA FERREIRA PEDAGOGIA 66 0 17/10/1990

137º DENISE FERREIRA MACHADO GALVAO PEDAGOGIA 65 0 23/07/1966

138º MARIA MARLENE DOS SANTOS SILVA PEDAGOGIA 65 0 10/10/1966

139º CARLIENE LOPES FERNANDES PEDAGOGIA 65 0 30/06/1967

140º GIZEUDA LUIZA MEDEIROS SANTANA PEDAGOGIA 65 0 22/05/1970

141º CLEA MARCIA LOPES DE OLIVEIRA MAGISTERIO 65 0 23/10/1973

142º VALDIRENE FATIMA DA SILVA PEDAGOGIA 65 0 15/06/1977

143º VANEZ ABADIA DA SILVA PEDAGOGIA 65 0 10/08/1978

144º NIVIA CRISTINA MOREIRA SILVA PEDAGOGIA 65 0 16/11/1978

145º ELISA MARIA MENDES PEDAGOGIA 65 0 23/03/1982

146º MARCIA CRISTINA CAMARGO DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 65 0 17/12/1982

147º THAMIRIS DE CASSIA FERNANDES PEDAGOGIA 65 0 15/05/1988

148º MARIA REGINA RODRIGUES DA SILVA PEDAGOGIA 65 0 03/09/1988

149º HELLIDA JAQUELINE DE SOUZA B. SILVA PEDAGOGIA 65 0 22/12/1988

150º RAIANY BRUNA SILVA PEDAGOGIA 65 0 05/11/1989

151º LUANA APARECIDA DE MARIANO FERREIRA PEDAGOGIA 65 0 17/02/1990

152º FLAVIANA MEIRIELA APARECIDA BALDOINO PEDAGOGIA 65 0 01/08/1990

153º LETICIA CARVALHO CUNHA PEDAGOGIA 65 0 12/04/1991

154º DANIELE APARECIDA DA SILVA PEDAGOGIA 65 0 07/09/1991

155º NERILZA BARBOSA DE SOUZA PEDAGOGIA 65 0 03/11/1991

156º ADRIANA DE MELO FRANCO SILVA PEDAGOGIA 65 0 14/01/1992

157º HELIZA CRISTINA FERNANDES PEDAGOGIA 65 0 10/04/1992

158º BRUNA LETICIA BARBOSA PEDAGOGIA 65 0 01/10/1992

159º IZABELA MARÍLIA CUNHA PEDAGOGIA 65 0 19/02/1993

160º JESSICA CAROLINA DIAS CASTRO PEDAGOGIA 65 0 08/02/1994

161º THAIS FREITAS DIAS PEDAGOGIA 65 0 01/10/1996

162º ALINE GABRIELE RODRIGUES PEDAGOGIA 65 0 17/12/1996

163º DAYANE DE OLIVEIRA GAMA PEDAGOGIA 65 0 16/01/1997

164º RHAYSSA ESTER DOS SANTOS PEDAGOGIA 65 0 08/12/1997

165º TAMIRES AMANDA DA ROCHA SILVA PEDAGOGIA 62 0 06/03/1992

166º FERNANDA TAMIRES DO NASCIMENTO VIEIRA PEDAGOGIA 61 43 19/05/1995

167º MARTA CUNHA DA SILVA GONÇALVES PEDAGOGIA 60 912 04/07/1964

168º KELLE MARTINS RIBEIRO SILVA GOMES PEDAGOGIA 60 0 14/12/1978

169º LUCIANA ALVES MOREIRA OLIVEIRA PEDAGOGIA 60 0 24/04/1984

170º TALITA HELENA DOS SANTOS PEDAGOGIA 60 0 06/11/1989

171º ELIANA AUXILIADORA LOPES NUNES PEDAGOGIA 58 0 21/09/1964

172º VERONICA JOSEFA SANTANA PEDAGOGIA 58 0 06/04/1975

173º ANDREA APARECIDA CARVALHO BARBOSA PEDAGOGIA 58 0 29/12/1982

174º NAGILA MARCIA BOAVENTURA PEDAGOGIA 57 0 26/05/1979

175º ZANY APARECIDA VELOSO DE SOUZA PEDAGOGIA 55 0 28/01/1958

176º JÚLIO ANTÔNIO FERREIRA PEDAGOGIA 55 0 06/04/1972

177º MARIA IZABEL FERREIRA PIRES PEDAGOGIA 55 0 04/07/1972

178º ALINE PEREIRA DE ALMEIDA PEDAGOGIA 55 0 09/06/1974

179º MARIA DE LOURDES LOPES RABELO PEDAGOGIA 55 0 05/06/1981

180º GRACIELA APARECIDA SILVA FIDELIS PEDAGOGIA 55 0 01/07/1981

181º SUE ELLEN DA ILVA PEREIRA PEDAGOGIA 55 0 26/09/1982

182º SONIA DARKE DA SILVA OLIVEIRA PEDAGOGIA 55 0 28/04/1983

183º ALINE FABIANA SILVA VARGAS PEDAGOGIA 55 0 15/04/1989
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184º ANA LIDIA BARBOSA PEDAGOGIA 55 0 27/02/1990

185º KEILA CONCEIÇÃO LOPES COUTINHO PEDAGOGIA 55 0 11/03/1992

186º DANIELA APARECIDA LOPES PEDAGOGIA 55 0 25/03/1993

187º MARIANA CRISTINA DA SILVA PIMENTA PEDAGOGIA 55 0 25/04/1995

188º CRISLAINE APARECIDA RIBEIRO MAGISTÉRIO 54 137 08/01/1981

189º MARIA ELZANI RESENDE PEDAGOGIA 54 0 26/02/1969

190º TAISA GRASIELA SILVA PEDAGOGIA 51 0 18/09/1992

191º EDNA LUCIA DE ANDRADE SILVA PEDAGOGIA 50 0 11/05/1967

192º SIRLENE APARECIDA BELARMINO SANTOS PEDAGOGIA 50 0 14/05/1967

193º LICIA APARECIDA BARBOSA PEDAGOGIA 50 0 22/02/1971

194º FLÁVIA LOREN GUIMARÃES PEDAGOGIA 50 0 02/08/1975

195º ANDREIA LUIZA DE SOUSA ORDONES PEDAGOGIA 50 0 11/01/1977

196º SOLANGE BATISTA RODRIGUES DE LIMA MAGISTÉRIO 50 0 05/03/1977

197º ROSANA TEODORA SANTOS ROCHA PEDAGOGIA 50 0 29/06/1980

198º ALANE FERREIRA FRANCA ASSUNÇÃO PEDAGOGIA 50 0 08/11/1980

199º CRISTIANA ALTAMIRA GONZATTO DO COUTO PEDAGOGIA 50 0 04/12/1980

200º FERNANDA RESENDE MARQUES ALVES PEDAGOGIA 50 0 07/02/1982

201º OLIVIA MARTINS GUERRA YAMAGUCHI NORMAL SUP. 50 0 09/05/1983

202º DEISE THAYS LADEIRA PEDAGOGIA 50 0 06/02/1987

203º DAIANE APARECIDA DUARTE PEDAGOGIA 50 0 14/03/1990

204º GISELE ANGÉLICA DA SILVA PEDAGOGIA 50 0 14/06/1990

205º PATRICIA SOARES DIAS GONÇALVES PEDAGOGIA 50 0 16/06/1990

206º BEATRIZ ALVES DA SILVA PEDAGOGIA 50 0 17/06/1990

207º VANESSA ANGELICA DA SILVA PEDAGOGIA 50 0 08/02/1991

208º ANA CRISTINA DA SILVA SOUZA PEDAGOGIA 50 0 21/02/1993

209º KÉSSIA PATRÍCIA SILVA ROQUE PEDAGOGIA 50 0 24/02/1993

210º BRUNA APARECIDA BARBOSA PEDAGOGIA 50 0 09/07/1993

211º MARIANA COSTA PRATES PEDAGOGIA 50 0 19/11/1993

212º JOCIELI APARECIDA DOS SANTOS PEDAGOGIA 50 0 19/08/1997

213º JESSICA FERNANDA SILVA PEDAGOGIA 50 0 27/12/1997

214º STHEFANE CONCEIÇÃO CARDOSO PEDAGOGIA 50 0 12/01/1999

215º KARINA CAMARGOS RODRIGUES PEDAGOGIA 46 0 16/05/1997

216º MATILDE MARIA DE FÁTIMA NORMAL SUP. 45 0 09/06/1963

217º MARIA MARGARETH PEDROSO PEDAGOGIA 45 0 16/02/1965

218º MARIA CANDIDA DE AVILA E SILVA PEDAGOGIA 45 0 08/01/1973

219º ANA FLÁVIA GALVÃO DE RESENDE PEDAGOGIA 45 0 19/11/1992

220º TANIA GONÇALVES DE MELO CAMARGOS PEDAGOGIA 40 0 05/10/1964

221º JUSSARA MARIA FILETE ZAMBON DE SOUSA PEDAGOGIA 40 0 19/06/1978

222º CIBELE MARIA CARDOSO MARTINS PEDAGOGIA 40 0 03/07/1980

223º CRISTIANE ALVES RIBEIRO DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 40 0 17/09/1980

224º ADRIANA APARECIDA DA SILVA PEDAGOGIA 40 0 06/03/1981

225º DAYANE CRISTINA BERNARDES DE CASTRO PEDAGOGIA 40 0 22/11/1984

226º DAGMA APARECIDA RIBEIRO MURAOKA PEDAGOGIA 40 0 01/08/1986

227º ARIANA APARECIDA RIBEIRO PEDAGOGIA 40 0 16/02/1989

228º DIELEN CARLA LEONEL PEDAGOGIA 40 0 22/04/1989

229º MARIA LILIANA SILVA PEDAGOGIA 40 0 10/01/1990

230º THAIZA LUANA PEREIRA SOUZA PEDAGOGIA 40 0 28/05/1991

231º PRISCILA APARECIDA FERREIRA PEDAGOGIA 40 0 10/04/1993

232º BRUNA LORENA SILVA PEDAGOGIA 40 0 29/06/1993

233º VANESSA MARIA SANTANA PEDAGOGIA 40 0 08/02/1994

234º ANA FLAVIA BESSA SILVA PEDAGOGIA 40 0 20/01/1995

235º LAYS MOREIRA BESSA PEDAGOGIA 40 0 16/05/1997

236º ALINE FERNANDA PEREIRA PEDAGOGIA 40 0 02/07/1997

237º LARISSA KELLY NASCIMENTO PEDAGOGIA 40 0 19/09/1997

238º RAQUEL APARECIDA MAGALHÃES PEDAGOGIA 40 0 11/10/1997

239º LARA DAVILA ROCHA PEDAGOGIA 35 0 21/12/1998

240º SELMA LUCIA SILVA RESENDE PEDAGOGIA 30 0 28/09/1979

241º ANGELICA ELOI RODRIGUES BAHIA PEDAGOGIA 30 0 11/02/1989

242º SILVANIA MARIA ANDRADE SANTOS MAGISTERIO 25 0 02/11/1968

243º ADRIELLY LOPES DUARTE VALADARES MAGISTERIO 25 0 12/08/1978

244º SARA VARGAS FRANCO PEDAGOGIA 25 0 10/09/1979
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245º GEYSA DANIELLE MAGALHÃES PASSOS PEDAGOGIA 25 0 15/02/1985

246º BRUNA CAROLINA LOPES PEDAGOGIA 25 0 06/06/1990

247º CRISTIANA LUCIA DA SILVA PEDAGOGIA 25 0 22/11/1991

248º MARCIA DA SILVA LIMA PEDAGOGIA 25 0 30/01/1992

249º HILDILENE CRUZ FARIAS DA COSTA PEDAGOGIA 25 0 23/01/1993

250º MARIA CAROLINA DA CUNHA PEDAGOGIA 25 0 29/06/1995

251º LETICIA ABADIA MORAIS DUQUE PEDAGOGIA 25 0 24/06/1996

252º MAYARA CAROLLINE LOPES PEDAGOGIA 20 0 18/12/1998

253º MAYSA MIRANDA RESENDE 7º P. PEDAGOGIA 15 0 24/04/1997

254º RAIANE RIBEIRO DOS REIS 7º P. PEDAGOGIA 10 0 08/01/1995

255º MARIA JOSÉ DE FREITAS 6º P. PEDAGOGIA 42 58 19/03/1984

256º ADRIANA APARECIDA FRANCISCO RIBEIRO 6º P. PEDAGOGIA 35 0 14/03/1982

257º ERLITA DOS SANTOS 6º P. PEDAGOGIA 35 0 04/11/1983

258º PALOMA FRANCO RIBEIRO 6º P. PEDAGOGIA 35 0 04/11/2000

259º CINTIA RAQUEL BARBOSA 6º P. PEDAGOGIA 25 0 28/03/1983

260º CAMILA LUIZA SILVA 6º P. PEDAGOGIA 25 0 13/12/1997

261º LUISA CARVALHO FONTE BOA MACHADO 6º P. PEDAGOGIA 25 0 24/02/2001

262º ISABELA RODRIGUES ROCHA 6º P. PEDAGOGIA 25 0 12/07/2007

263º LÁZARA APARECIDA MENDES LIMA 6º P. PEDAGOGIA 20 0 18/12/1980

264º LORENA BARBARA CARVALHO DE SOUZA 4º P. PEDAGOGIA 33 61 27/03/1999

265º SANDRA LILIA DE MELO 4º P. PEDAGOGIA 25 0 26/08/1990

266º LARISSA VERONICA RODRIGUES GALVÃO 4º P. PEDAGOGIA 20 0 17/01/2000

267º SARAH VITORIA DE SANTANA MOREIRA 2º P. PEDAGOGIA 25 0 01/02/2003

268º CYNTIA APARECIDA ROCHA 1º P. PEDAGOGIA 35 0 26/04/1984

269º KELLE LUCIANE DE CARVALHO INABILATADO (LETRAS) 0 0 0

270º MICHELLY CARVALHO RABELO INABILITADA (LETRAS) 0 0 0

271º PRISCILA APARECIDA DE ALMEIDA

INABILITADA 

(MATEMÁTICA) 0 0 0



Classificação Nome Habilitação Vínculo Pontuação
Contagem de 

Tempo
Data de Nasc.

1º ANDRÉA DE OLIVEIRA CANDIDO CAMPOS SUPERVISÃO 22/12/2021 100 2.486 14/04/1981

2º ANA CÁSSIA FONTE BOA SUPERVISÃO 22/12/2021 100 1.854 08/03/1964

3º VIVIANE DE FÁTIMA VIEIRA SUPERVISÃO 22/12/2021 100 1.601 08/05/1976

4º LUIZA MARIA RIBEIRO SUPERVISÃO 22/12/2021 100 1.502 20/10/1975

5º FABIANE DUARTE FERREIRA SUPERVISÃO 22/12/2021 100 1.445 29/06/1992

6º ISVALDINA MARIA PEREIRA RESENDE SUPERVISÃO 22/12/2021 100 1.218 05/11/1966

7º ADRIANA DE LIMA GALVÃO SUPERVISÃO 22/12/2021 100 977 21/11/1970

8º LELIA LEILA DE SÁ OLIVEIRA SUPERVISÃO 22/12/2021 100 734 25/11/1981

9º VALÉRIA CRISTINA CAMPOS HERMES SUPERVISÃO 22/12/2021 94 651 03/01/1973

10º HELENICE MARIA MATOS SUPERVISÃO 22/12/2021 88 325 11/01/1966

11º MARIA JOSÉ DE PAULA VILELA SUPERVISÃO 22/12/2021 86 325 08/02/1965

12º CHRISTIAN DE RESENDE MARRA SUPERVISÃO 22/12/2021 86 325 08/02/1966

13º FERNANDA THAMIRES DO NASCIMENTO VIEIRA SUPERVISÃO 22/12/2021 66 195 19/05/1995

14º LEONÍCIA NEIDE FERREIRA MENDES SUPERVISÃO 22/12/2021 66 98 16/07/1977

15º ALINE APARECIDA PEREIRA VIEIRA SUPERVISÃO 85 1.546 26/12/1992

16º MARIA JOSÉ DA SILVA SOUZA SUPERVISÃO 83 685.0 07/09/1960

17º DANIELA NASCISMENTO ANDRADE QUEIROZ SUPERVISÃO 82 489.0 03/05/1981

18º DIEGO JUNIOR LOPES CASSIMIRO SUPERVISÃO 78 61 28/11/1987

19º JANAINA TEREZINHA DE SOUZA EVANGELISTA SUPERVISÃO 74 35 24/08/1987

20º MÁRCIA DE MELO LUCINDO SUPERVISÃO 70 18/08/1976

21º ETELVINA LEOPOLDINO DIAS SUPERVISÃO 69 06/06/1963

22º ELEUSA MARIA MARTINS AMARAL SUPERVISÃO 68 29/08/1966

23º VANILDA APARECIDA BOAVENTURA SOARES SUPERVISÃO 68 03/02/1974

24º CRISTIANE CÁSSIA DE RESENDE FERREIRA SUPERVISÃO 68 26/06/1974

25º PATRÍCIA APARECIDA FERREIRA DE ASSIS SUPERVISÃO 67 09/11/1981

26º FERNANDA CASSIA DE MELO SUPERVISÃO 66 14/11/1988

27º SUELI PEREIRA DA PURIFICAÇÃO RABELO SUPERVISÃO 65 09/11/1963

28º HELENICE DE FÁTIMA SOARES SUPERVISÃO 65 13/10/1965

29º DENISE FERREIRA MACHADO GALVÃO SUPERVISÃO 65 23/07/1966

30º KÁTIA SIMONE DE CASTRO GALVÃO SUPERVISÃO 65 16/06/1971

31º CRISLEY DARC RIBEIRO SUPERVISÃO 65 29/11/1971

32º CLEUSA REGINA RODRIGUES RIBEIRO SUPERVISÃO 65 26/04/1974

33º ABADIA MATHIAS CAMPOS RANGEL SUPERVISÃO 65 16/08/1978

34º ANA FLÁVIA MARQUES VARALO SUPERVISÃO 65 06/05/1984

35º VANESSA PEREIRA RABELO SUPERVISÃO 65 05/08/1985

36º BRUNA KAROLINE DE OLIVEIRA MARRA SUPERVISÃO 65 04/04/1988

37º THAMIRES DE CÁSSIA FERNANDES SUPERVISÃO 65 15/05/1988

38º EUNICE GARCIA RAMOS DE FREITAS SUPERVISÃO 65 25/09/1990

39º ADRIANA DE MELO FRANCO SILVA SUPERVISÃO 65 14/01/1992

40º KAROLLIN CRISTINA SOARES PEREIRA SUPERVISÃO 65 02/04/1994

41º MARIA VITÓRIA ALVES RODRIGUES SUPERVISÃO 60 26/07/1967

42º NATÁLIA ROBERTA ASSUNÇÃO DE SOUZA SUPERVISÃO 59 10/09/1990

43º JOANA D`ARC APARECIDA DIAS SUPERVISÃO 55 21/12/1968

44º VALÉRIA BATISTA SILVA SUPERVISÃO 55 14/01/1969

45º SUELY MARQUES FERREIRA OLIVEIRA SUPERVISÃO 55 26/09/1970

46º MARIA CÂNDIDA DE ÁVILA E SILVA SUPERVISÃO 55 08/01/1973

47º BIBIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA SUPERVISÃO 55 13/12/1973

48º JULIANA MÁRCIA DIAS PEREIRA SUPERVISÃO 55 23/03/1974

49º ALINE PEREIRA DE ALMEIDA SUPERVISÃO 55 09/06/1974

50º ROBERTA KELLY OLIVEIRA CARDOSO SUPERVISÃO 55 19/05/1981

51º FABRÍCIA APARECIDA DE ASSIS SUPERVISÃO 55 07/08/1984

52º LORRANE SILEIDE MOREIRA DA SILVA SUPERVISÃO 55 29/07/1985

53º DAGMA APARECIDA RIBEIRO MURAOKA SUPERVISÃO 55 01/08/1986

54º KEILA CONCEIÇÃO LOPES COUTINHO SUPERVISÃO 55 11/03/1992

55º JUSSARA MARIA FILETE ZAMBON DE SOUSA SUPERVISÃO 50 19/06/1978

56º ELISÂNGELA MARIA RIBEIRO SUPERVISÃO 50 02/11/1980

57º OLIVIA MARTINS GUERRA YAMAGUCHI SUPERVISÃO 50 09/05/1983

58º DENISE CRISTINA CAETANO SUPERVISÃO 50 27/09/1983

59º DANIELA CRISTINA FREITAS GARCIA PIMENTA SUPERVISÃO 45 01/06/1987

60º ANA TEREZA DA SILVA NUNES SUPERVISÃO 45 13/06/1988

61º MARIA ELISABET FIDELIS RESENDE SUPERVISÃO 40 14/08/1963

62º TANIA GONÇALVES DE MELO CAMARGOS SUPERVISÃO 40 03/10/1964

63º IZABEL RODRIGUES SUPERVISÃO 40 20/01/1966

64º LEILA APARECIDA CARVALHO SUPERVISÃO 40 26/05/1971

65º JÚLIO ANTONIO FERREIRA SUPERVISÃO 40 06/04/1972

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022

CLASSIFICAÇÃO SUPERVISOR PEDAGÓGICO
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66º VINICIUS NASCIMENTO MIRANDA SUPERVISÃO 40 21/08/1980

67º DAYANE CRISTINA BERNARDES DE CASTRO SUPERVISÃO 40 22/11/1984

68º PATRÍCIA SOARES DIAS GONÇALVES SUPERVISÃO 40 16/06/1990

69º ANA FLÁVIA GALVÃO RESENDE SUPERVISÃO 35 19/11/1992

70º ANGELICA ELOI RODRIGUES BAHIA SUPERVISÃO 25 11/02/1989

71º LAILA CAROLINE SILVA DIAS SUPERVISÃO 25 24/04/1996

72º GEICIARA DA SILVA CORRÊA INABILITADA


